
07/02/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=698125&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
 PREFEITURA DE GOIANIA

 CÂMARA MINUCIPAL DE GOIÂNIA
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00016/2017 

Às 17:36 horas do dia 23 de novembro de 2017, após analisado o resultado do Pregão nº 00016/2017, referente ao Processo nº 20170001425, o
pregoeiro, Sr(a) ANTONIO HENRIQUE GUIMARAES ISECKE, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro
Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Resenha de Notícia / Agenciamento de Informação / Sinopse / Recorte Notícia
Descrição Complementar:
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: ano
Valor estimado: R$ 26.450,0400 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado na
aceitação

23/11/2017
16:59:28

Item cancelado na aceitação. Motivo: Visando fracassar o certame, uma vez não há mais licitantes aptos e com preços
dentro do estimado , providenciamos o cancelamento do item.

Fim do documento


